
_________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta n. 19 del 06/02/2025

ORIGINALE

ORIGINALE DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N. 19 DEL 06/02/2025

L'anno duemilaventicinque addì sei del mese di febbraio alle ore 12:40 nella Sede Municipale, convocata nei modi e 

termini di legge, con l'osservanza delle prescritte formalità, si è riunita la Giunta Comunale.

Nel corso della seduta la Giunta Comunale, invitata dal Presidente a procedere all’esame dell’argomento riportato in 

oggetto, approva la seguente deliberazione.

Alla votazione risultano presenti i seguenti componenti:

Ruolo Nominativo Presente Assente
SINDACO FIORAVANTI MARCO Si
VICE SINDACO BRUGNI 

MASSIMILIANO
Si

ASSESSORE CARDINELLI MARCO Si
ASSESSORE DI NICOLA 

ANNAGRAZIA
Si

ASSESSORE FERRETTI DONATELLA 
GIUSEPPINA

Si

ASSESSORE LATTANZI ATTILIO Si
ASSESSORE PANTALONI 

FRANCESCA
Si

ASSESSORE SILVESTRI GIOVANNI Si
ASSESSORE STALLONE DOMENICO Si
ASSESSORE TRONTINI LAURA Si

Totale Presenti: 10 Totale Assenti: 0

Presiede il SINDACO Dott. FIORAVANTI MARCO

Partecipa il SEGRETARIO GENERALE Dott. VINCENZO PECORARO

OGGETTO:
APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2025-2027, DEL 
PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025-2027 E  DELLO SCHEMA DI 
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025-2027 (ART.11D.LGS.N. 118/2011)  



_________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta n. 19 del 06/02/2025

LA GIUNTA COMUNALE

PREMESSO che secondo quanto previsto dal D.Lgs. 118/2011 e dal principio contabile applicato 

concernente la programmazione di bilancio “il Dup, costituisce, nel rispetto del principio di coordinamento e 

coerenza dei documenti di bilancio, il presupposto generale di tutti gli altri documenti di programmazione”;

DATO ATTO che il Documento Unico di Programmazione, unitamente a tutti gli ulteriori strumenti di 

programmazione relativi all’attività istituzionale dell’Ente, Allegato A), si inserisce all’interno di un 

processo di pianificazione, programmazione e controllo che vede il suo incipit nel Documento di indirizzi di 

cui all’art. 46 del TUEL e nella Relazione di inizio mandato prevista dall’art. 4 bis del D. Lgs. n. 149/2011, 

e che si conclude con un altro documento obbligatorio quale la Relazione di fine mandato, ai sensi del DM 

26 aprile 2013;

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 151, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, le previsioni di bilancio sono 

formulate sulla base delle linee strategiche e degli indirizzi contenuti nel Documento Unico di 

Programmazione, osservando altresì i principi contabili generali e applicati;

PREMESSO che il del D.Lgs. 267/2000 dispone:

- all’art. 151, comma 1, prevede che gli enti locali “deliberano il bilancio di previsione finanziario 

entro il 31 dicembre, riferiti ad un orizzonte temporale almeno triennale. Le previsioni del bilancio 

sono elaborate sulla base delle linee strategiche contenute nel documento unico di programmazione, 

osservando i princìpi contabili generali ed applicati allegati al decreto legislativo 23 giugno 2011, n. 

118, e successive modificazioni”;

- all’articolo 162, comma 1, prevede che “Gli enti locali deliberano annualmente Il bilancio di 

previsione finanziario riferito ad almeno un triennio, comprendente le previsioni di competenza e di 

cassa del primo esercizio del periodo considerato e le previsioni di competenza degli esercizi 

successivi, osservando i principi contabili generali e applicati allegati al decreto legislativo 23 

giugno 2011, n. 118, e successive modificazioni”;

- all’art. 170, comma 5,” Il Documento Unico di Programmazione costituisce atto presupposto 

indispensabile per l’approvazione del bilancio di previsione”;

- all’art. 174, comma 1, “Lo schema di bilancio di previsione finanziario e il Documento Unico di 

Programmazione sono predisposti dall’organo esecutivo e da questo presentati all’organo consiliare 

unitamente agli allegati e alla relazione dell’organo di revisione”;



_________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta n. 19 del 06/02/2025

PREMESSO che:

- ai sensi dell’art. 37, del Decreto Legislativo 31 marzo 2023, n. 36 intitolato “Programmazione dei 

lavori e degli acquisti di beni e servizi”, le stazioni appaltanti e gli enti concedenti adottano il 

programma triennale degli acquisti di beni e servizi di importo unitario stimato pari o superiore a 

140.000,00 euro, nonché i relativi aggiornamenti annuali, nel rispetto dei documenti programmatori 

ed in coerenza con il bilancio e le norme inerenti la programmazione economico finanziaria;

- ai sensi del suddetto art. 37 comma 3 del Codice dei Contratti, il programma triennale di acquisti di 

beni e servizi e i relativi aggiornamenti annuali indicano gli acquisti di importo stimato pari o 

superiore alla soglia di cui all’articolo 50, comma 1, lettera b).

- tale programma deve riportare tutti i procedimenti di gara, che si intende esperire nel triennio di 

riferimento, qualsiasi sia la procedura per la scelta del contraente e la fonte di finanziamento, di 

importo superiore alla soglia sopra prevista;

VISTO l’Allegato I.5 al D. Lgs. n. 36/2023, “Elementi per la programmazione dei lavori e dei servizi.

Schemi tipo”, recante procedure e schemi-tipo per la redazione e la pubblicazione del programma triennale 

dei lavori pubblici, del programma triennale per gli acquisti di forniture e servizi e dei relativi elenchi e 

aggiornamenti annuali, in attuazione dell’art. 37, comma 6, del D. Lgs. n. 36 del 31/03/2023;

VISTO il decreto legislativo 23 giugno 2011 n.118, emanato in attuazione degli art.1 e 2 della legge 5 

maggio 2009 n.42 e recante “Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi 

di bilancio delle regioni, degli enti locali e dei loro organismi”, come modificato ed integrato dal decreto 

legislativo 10 agosto 2014, n.126; 

RICHIAMATI i par.9.3.1e9.3.6 del p.c.all.4/1alD.Lgsn.118/2011, introdotti dal DM economia e finanze del 

25 luglio2023 i quali, con lo scopo di garantire l’approvazione del bilancio di previsione entro il 31 

dicembre, disciplinano in maniera puntuale l’iter di predisposizione del bilancio di previsione, definendo 

tempistiche e ruoli dei diversi soggetti coinvolti;

VISTO il Decreto del Ministero dell’Interno del 24/12/2024 con il quale è stato disposto il differimento del 

termine per la deliberazione del bilancio di previsione di cui all' articolo 151, comma 1, del citato decreto 

legislativo n. 267 del 2000, al 28 febbraio 2025;

ATTESO che la prima fase dell’iter di formazione del bilancio è rappresentata dall’adozione da parte 

dell’organo esecutivo di un atto di indirizzo al responsabile finanziario e dai responsabili di servizio per la 

formulazione delle previsioni;



_________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta n. 19 del 06/02/2025

RICHIAMATA la propria precedente deliberazione n.273, in data 12/9/2024 con la quale è stato adottato 

l’atto di indirizzo sopracitato;

Dato atto che in virtù di quanto sopra:

- il responsabile del servizio finanziario ha trasmesso in data .2/10/2024, la nota prot. n. 85878, ai 

responsabili dei servizi, alla giunta comunale e al segretario comunale il bilancio tecnico 2025-2027;

- i responsabili dei servizi, ciascuno per la propria competenza, hanno proposto integrazioni e 

modificazioni al bilancio tecnico 2025-2027 ed inviate al responsabile del servizio finanziario;

- il responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art.153 comma 4 del D.Lgs.n.267/2000, ha 

verificato la veridicità delle previsioni di entrata e la compatibilità delle previsioni di spesa, avanzate 

dai vari servizi, da iscriversi nel bilancio e ha predisposto la versione finale del bilancio di previsione 

2025-2027;

- la Giunta Comunale ha esaminato la documentazione trasmessa dal responsabile del servizio 

finanziario e ai sensi dell’art.174 del D.Lgs.n.267/2000 ha predisposto lo schema del bilancio di 

previsione 2025-2027 per la presentazione al Consiglio Comunale;

CONSIDERATO che, ai sensi dell’art. 151, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000, le previsioni di bilancio sono 

state formulate sulla base delle linee strategiche e degli indirizzi contenuti nel Documento Unico di 

Programmazione, osservando altresì i principi contabili generali e applicati;

VISTO lo schema del bilancio di previsione finanziario 2025-2027redatto secondo l’All. 9 al D.Lgs. n. 

118/2011, il quale si allega al presente provvedimento sotto la lettera “A”, per formarne parte integrante e 

sostanziale; corredato di tutti gli allegati previsti dall’art. 174 del D.Lgs. n. 267/2000 nonché dal dall’art. 11, 

comma 3, del D.Lgs. n. 118/2011;

RILEVATO che gli stessi risultano redatti in conformità ai principi contabili generali ed applicati di cui al 

D.Lgs. n. 118/2011 nonché della normativa vigente in materia per il risanamento della finanza pubblica;

DATO ATTO dell’attestazione in ordine alla verifica della veridicità delle previsioni di entrata e di 

compatibilità delle previsioni di spesa contenute nei predetti schemi autorizzativi a firma del Responsabile 

del Servizio finanziario dell’Ente, ai sensi dell’art. 153 comma 4, del D. Lgs. 267/2000, Allegato C);

RICHIAMATO l’articolo 15 del Regolamento comunale di contabilità;



_________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta n. 19 del 06/02/2025

VISTI, ai sensi dell'art. 49 del D.Lgs. n. 267/2000, i pareri favorevoli di regolarità tecnica espressi 

rispettivamente:

- dal Segretario generale per il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025-2027;

- dal Dirigente del Settore 8 Gare e PNRR per il Programma Triennale degli Acquisti di Beni e 

Servizi per gli anni 2025/2027;

- dal Dirigente del Settore 4 Bilancio, Farmacie e Servizi al cittadino per il bilancio di previsione 

finanziario 2025-2027

ed il parere contabile espresso dal Dirigente del Settore 4 - Bilancio, Equità Fiscale, Farmacie e Servizi al 

Cittadino;

VISTI:

- il D.Lgs. n. 267/2000;

- il D.Lgs. n. 118/2011;

- lo Statuto Comunale;

- il vigente Regolamento comunale di contabilità;

con voti unanimi favorevoli espressi in forma palese;

DELIBERA

2. di approvare e presentare al Consiglio Comunale, per le motivazioni esposte in premessa che si 

intendono integralmente riportate: ai sensi dell’art. 174, comma 1, del D.Lgs. n. 267/2000 e dell’art. 

10, comma 15, del D.Lgs. n. 118/2011:

- il Documento Unico di Programmazione (DUP) 2025-2027, Allegato A);

- il Programma Triennale degli Acquisti di Beni e Servizi per gli anni 2025/2027, Allegato 

B);

- lo schema del bilancio di previsione finanziario 2025-2027, redatto secondo l’allegato 9 al 

D.Lgs. n. 118/2011, così come risulta dall’allegato C) e relativa nota integrativa di cui 

all’allegato D) alla presente deliberazione quali parti integranti e sostanziali;

3. di dare atto che ai sensi del punto 8.2, Parte 2, del Principio contabile applicato concernente la 

programmazione di bilancio, allegato 4/1 al D. Lgs. 23/6/11, n. 118, si considerano approvati i 

documenti contenuti nel DUP senza necessità di ulteriori deliberazioni;

4. di dare atto che lo schema di bilancio di previsione 2025-2027, redatto secondo i principi generali ed 

applicati di cui al d.Lgs.n.118/2011e secondo le norme vigenti in materia di finanza pubblica, 



_________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta n. 19 del 06/02/2025

presenta i seguenti equilibri:

EQUILIBRI DI BILANCIO

EQUILIBRIO ECONOMICO - FINANZIARIO
COMPETENZA 
ANNO 2025

COMPETENZA 
ANNO 2026

COMPETENZA 
ANNO 2027

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 38.542.183,77

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese 
correnti

(+) 742.181,50 229.005,56 0,00

Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese  titolo 2.04  
Altri trasferimenti in conto capitale iscritto in entrata

(+) 0,00 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio 
precedente

(-) 0,00 0,00 0,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 84.888.002,00 84.335.830,41 84.628.176,41

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti 
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da 
amministrazioni pubbliche

(+) 0,00 0,00 0,00

D) Spese Titolo 1.00 -  Spese correnti (-) 83.083.596,19 81.589.955,97 81.495.796,41

di cui: - fondo pluriennale vincolato 229.005,56 0,00 0,00

    - fondo crediti di dubbia esigibilità 2.900.000,00 2.900.000,00 2.900.000,00

E) Spese Titolo 2.04 -  Altri trasferimenti in conto 
capitale

(-) 0,00 0,00 0,00

    di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 -  Quote di capitale amm.to dei 
mutui e prestiti obbligazionari

(-) 2.634.000,00 3.005.600,00 3.163.100,00

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

di cui Fondo anticipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

 G) Somma finale (G=A+Q1-AA+B+C-D-E-F) -87.412,69 -30.720,00 -30.720,00

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI 
CONTABILI, CHE  HANNO EFFETTO SULL'EQUILIBRIO  EX ARTICOLO 162, COMMA 6,  DEL TESTO UNICO 

DELLE LEGGI SULL'ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

H) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per 
spese correnti e per rimborso dei prestiti (2)

(+) 132.306,69 0,00 0,00

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in 
base a specifiche disposizioni di legge o  dei principi 
contabili

(+) 640.000,00 640.000,00 640.000,00

di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di 
investimento in base a specifiche disposizioni di legge o 
dei principi contabili

(-) 684.894,00 609.280,00 609.280,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a 
estinzione anticipata dei prestiti

(+) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE  (3)    
(O=G+H+I-L+M)

0,00 0,00 0,00

P) Utilizzo risultato di amministrazione presunto per 
spese di investimento (2)

(+) 13.612.956,89 0,00 0,00

Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in 
conto capitale

(+) 21.083.951,51 469.002,66 0,00

Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese  titolo 2.04  
Altri trasferimenti in conto capitale iscritto in entrata

(-) 0,00 0,00 0,00

J2) Fondo pluriennale vincolato per spese Titolo 3.01 
Acquisizioni di attività finanziarie iscritto in entrata

(+) 0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 155.512.763,94 8.208.054,56 665.180,00



_________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta n. 19 del 06/02/2025

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti 
direttamente destinati al rimborso dei prestiti da 
amministrazioni pubbliche

(-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in 
base a specifiche disposizioni di legge o dei principi 
contabili

(-) 640.000,00 640.000,00 640.000,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve 
termine

(-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-
lungo termine

(-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per 
riduzioni di attività finanziaria

(-) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di 
investimento in base a specifiche disposizioni di legge o 
dei principi contabili

(+) 684.894,00 609.280,00 609.280,00

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a 
estinzione anticipata dei prestiti

(-) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 190.254.566,34 8.646.337,22 634.460,00

di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 469.002,66 0,00 0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività  
finanziarie

(-) 0,00 0,00 0,00

    di cui Fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto 
capitale

(+) 0,00 0,00 0,00

    di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE  (Z = P+Q-
Q1+J2+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E)

0,00 0,00 0,00

J) Utilizzo risultato di amministrazione per  l'incremento 
di  attività finanziarie

(+) 0,00 0,00 0,00

J1) Fondo pluriennale vincolato per incremento di 
attività finanziarie  iscritto in entrata

(+) 0,00 0,00 0,00

J2) Fondo pluriennale vincolato per spese Titolo 3.01 
Acquisizioni di attività finanziarie iscritto in entrata

(-) 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve 
termine

(+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-
lungo termine

(+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per 
riduzioni di attività  finanziaria

(+) 0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve 
termine

(-) 0,00 0,00 0,00

    di cui Fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-
lungo termine

(-) 0,00 0,00 0,00

    di cui Fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di 
attività  finanziarie

(-) 0,00 0,00 0,00

    di cui Fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO FINALE (W =O +J+J1-
J3+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y)

0,00 0,00 0,00

Saldo  corrente  ai fini della copertura degli 
investimenti pluriennali (4):

0,00 0,00 0,00

Equilibrio di parte corrente (O) 0,00 0,00 0,00

Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento 
di spese correnti e del rimborso prestiti (H) al netto del 
fondo anticipazione di liquidità

(-) 132.306,69 0,00 0,00

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura 
degli investimenti pluriennali

-132.306,69 0,00 0,00

5. di dare atto che al bilancio di previsione è stata prevista l’applicazione dell’avanzo presunto di 



_________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta n. 19 del 06/02/2025

amministrazione 2024 per l’importo di € 13.745.263,58 come indicato nei i modelli A.1, A.2 ed A.3 

contenuti nell’allegato C);

6. di dare atto che, ai sensi dell’art. 18 bis, del D.lgs. n. 118/2011 e secondo quanto previsto dal decreto 

del Ministero dell’Interno del 22/12/2015, il Piano degli indicatori di bilancio è allegato sotto la 

lettera E) alla presente deliberazione quale parte integrante e sostanziale;

7. di dare atto dell’attestazione in ordine alla verifica della veridicità delle previsioni di entrata e di 

compatibilità delle previsioni di spesa contenute nei predetti schemi autorizzativi a firma del 

Responsabile del Servizio finanziario dell’Ente, ai sensi dell’art. 153 comma 4, del D. Lgs. 

267/2000, allegato F);

8. di dare atto che al bilancio risultano allegati tutti i documenti previsti dall’articolo 11, comma 3, del 

D.lgs. n. 118/2011 e dall’articolo 172 del D.lgs. n. 267/2000;

9. di trasmettere i suddetti schemi al Presidente del Consiglio, ai Consiglieri Comunali, ed ai Revisori 

dei Conti per le conseguenti valutazioni ed adempimenti di rispettiva competenza;

10. di dichiarare, per il rispetto dei termini di approvazione dei documenti sopracitati, con separata 

votazione unanime palese, il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, 4° 

comma del D.Lgs. 18.8.2000 n. 267. 



_________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta n. 19 del 06/02/2025

PARERE DI REGOLARITA' TECNICA

Rif.to proposta di delibera: 5 del 05/02/2025
Oggetto: APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2025-2027, DEL 
PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025-2027 E  DELLO SCHEMA DI 
BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025-2027 (ART.11D.LGS.N. 118/2011)  

Il Responsabile del Servizio interessato attesta, ai sensi dell’articolo 49, del D.Lgs. n. 267/2000, la 
regolarità tecnica del presente provvedimento.

Esprime parere: Favorevole 

 

Responsabile SETTORE 4 - BILANCIO, FARMACIE 

Dott.ssa Cristina Mattioli

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod. 
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è 
conservato nella banca dati del Comune di Ascoli Piceno ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo 2005, 
n. 82 e succ.mod. ed int.



_________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta n. 19 del 06/02/2025

 ____________________________________________________________________

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Rif.to proposta delibera: 5 del 05/02/2025

Oggetto: APPROVAZIONE DEL DOCUMENTO UNICO DI PROGRAMMAZIONE (DUP) 2025-2027, 
DEL PROGRAMMA TRIENNALE DEGLI ACQUISTI DI BENI E SERVIZI 2025-2027 E  DELLO 
SCHEMA DI BILANCIO DI PREVISIONE FINANZIARIO 2025-2027 (ART.11D.LGS.N. 118/2011)  

Il Responsabile del Servizio Finanziario,Dott.ssa Cristina Mattioli per quanto concerne il parere in ordine 
alla regolarità contabile, in data 05/02/2025 prescritto dall’art.49 comma 1 e 151 comma 4 del D.Lgs n. 
267/2000 ha espresso il seguente parere:

Favorevole

Il Responsabile del Servizio Finanziario
Dott.ssa Cristina Mattioli

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod. 
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è 
conservato nella banca dati del Comune di Ascoli Piceno ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo 2005, 
n. 82 e succ.mod. ed int.



_________________________________________________________________________________________
Delibera di Giunta n. 19 del 06/02/2025

Letto, approvato e sottoscritto:

IL PRESIDENTE
Dott. FIORAVANTI MARCO

IL SEGRETARIO
Dott. VINCENZO PECORARO

Documento informatico sottoscritto con fima digitale ai sensi dell'art. 24 del D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e succ. mod. 
ed int. (CAD), il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente originale elettronico è 
conservato nella banca dati del Comune di Ascoli Piceno ai sensi dellart. 3bis e dell'art. 22 del D.Lgs. 7 marzo 2005, 
n. 82 e succ.mod. ed int.

                                    

                                                    


		2025-02-06T18:07:05+0100
	VINCENZO PECORARO


		2025-02-07T11:48:17+0100
	MARCO FIORAVANTI




